平成 21 年 11 月 12 日

各 位

会社名 岡谷電機産業株式会社

代表者名 取締役社長 山岸 久芳

（コード番号 6926 東証第１部）

問い合わせ先

取締役専務執行役員

管 理 本 部 長
松岡 郁男

（TEL 03-4544-7000）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年３月期（平成 21 年 4 月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日）の１株当たり配当予想を

下記のとおり修正することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の内容

 １株当たり配当金

（基準日） 第１

四半期末

第２

四半期末

第３

四半期末
期末 年間

前回予想

（平成21年５月14日公表）

円 銭

－

円 銭

未 定

円 銭

－

円 銭

未 定

円 銭

未 定

今回修正予想  0.00 － 5.00 5.00

当期実績 －

前期実績（平成21年３月期） － 6.00 － 2.00 8.00

（２）修正の理由

当社グループは、株主に対する利益還元を重要政策の一つと考えており、安定した配当を

実施するために、将来の事業展開や財務体質の強化に必要な内部留保を確保しながら配当額

を決定することとしております。
当社グループを取り巻く経営環境が不透明なことから第２四半期（中間）配当および

期末配当予想を未定とさせていただいておりましたが、第２四半期（中間）配当につき

ましては見送るものの、期末配当につきましては上記株主還元の方針に則り、１株当た

り配当予想を５円とさせていただくことと修正いたしました。
以 上